Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383 -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

PORTARIA Nº 19/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Resolve:

 Artigo 1º - Nomear servidores públicos municipais para compor a COMISSÃO

DE ELABORAÇÃO DE PROTOCOLOS DE RETORNO ÀS AULAS NA

PERSPECTIVA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE

SAPOPEMA-PR.

REPRESENTAÇÃO

MEMBRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura Josiane Luque de Oliveira

Dirceu Ferreira de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde  Emanuele Antonia Chede Subtil

Secretaria Municipal de Administração Ana Paula Gomes A. Sartori

Conselho Municipal de Educação Vanessa de Pádua Ueda

Diretores da Rede Municipal

Almir Juliano Rodrigues Andrade

Ana Maria Bispo

Lucinda kusse da Silva

Valquíria Rodrigues Vieira

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

condicionada a sua validade à publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 04 de agosto de 2020.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal

GIMERSON DE JESUS
SUBTIL:68944012920

Assinado de forma digital por
GIMERSON DE JESUS
SUBTIL:68944012920
Dados: 2020.08.12 09:45:16 -03'00'

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

REPRESENTAÇÃO MEMBRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura Josiane Luque de Oliveira

Dirceu Ferreira de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde Emanuele Antonia Chede Subtil

Secretaria Municipal de Administração Ana Paula Gomes a. Sartori

Conselho Municipal de Educação Vanessa de Pádua Ueda

Diretores da Rede Municipal

Almir Juliano Rodrigues Andrade

Ana Maria Bispo

Lucinda kusse da Silva

Valquíria Rodrigues Vieira

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA Nº 19/2020

PORTARIA Nº 19/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,

Resolve:

Artigo 1º- Nomear servidores públicos municipais para compor a
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DE PROTOCOLOS DE
RETORNO ÀS AULAS NA PERSPECTIVA DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Artigo 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
condicionada a sua validade à publicação, revogada as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 04 de agosto de 2020.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciele Flor Delfino de Oliveira

Código Identificador:2632CF91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/08/2020. Edição 2068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/